2023年 6月 1日

  和田興産株式会社

各 位

『個人投資家向け IRセミナー（大阪）』（日本証券アナリスト協会主催）のご案内

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度当社では、日本証券アナリスト協会主催の『第 87 回 個人投資家向け IR セミナ

ー』に参加する運びとなりました。

つきましては、下記の要領にてご案内させていただきます。お時間のございます方は、

是非お申込みいただきますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

『第 87 回 個人投資家向け IRセミナー』

■主  催：公益社団法人 日本証券アナリスト協会

■日  時：2023年 7月 11日（火）13時 30分より

■会  場：北浜フォーラム ※前回会場と異なりますのでご注意ください

           〒541-0041 大阪市中央区北浜 1-8-16

大阪証券取引所ビル 3階

           地図：http://kitahama-forum.com/access/

■参 加 費：無料（定員 80名）

■申込方法：日本証券アナリスト協会のホームページよりお願いします

https://www.saa.or.jp/learning/ir/seminar/tab01.html

※当社への直接のお申し込みにはご対応できかねます。ご注意ください。

※なお、定員 80名にて締切のため、定員に達した場合はご容赦願います。

【お問い合わせ先】

公益社団法人 日本証券アナリスト協会 大阪事務所

〒541-0041 大阪府大阪市中央区北浜 1-8-16 大阪証券取引所ビル 11階

TEL：06-6231-6234 E-mail: s-osaka@saa.or.jp

以上

http://kitahama-forum.com/access/
https://www.saa.or.jp/learning/ir/seminar/tab01.html
mailto:s-osaka@saa.or.jp